
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa transportu sanitarnego dla Szpitala w Pyskowicach Sp. z o. o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL W PYSKOWICACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276247465

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 2

1.4.2.) Miejscowość: Pyskowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-120

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpitalpyskowice.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalpyskowice.com.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00377015

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00016774/02/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00016774/03/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. Sytuacja finansowa lub ekonomiczna
Określenie warunku: wymagane jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia od odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
200.000,00 zł.

3. Zdolność techniczna lub zawodowa
3.1. Określenie warunku w zakresie zdolności zawodowej Wykonawcy: Usługa transportu sanitarnego winna być
świadczona zgodnie z przepisami określonymi w ustawie - zgodnie z zapisami rozdział V SWZ.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2. Sytuacja finansowa lub ekonomiczna
Określenie warunku: wymagane jest posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia od odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż
200.000,00 zł.

3. Zdolność techniczna lub zawodowa
3.1. Określenie warunku w zakresie zdolności zawodowej Wykonawcy: Usługa transportu sanitarnego winna być
świadczona zgodnie z przepisami określonymi w: ustawie z dnia 08.09.2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym,
ustawie z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej, ustawie z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych, wymogami Narodowego Funduszu Zdrowia. Pojazdy używane do realizacji
zamówienia muszą spełniać wymagania określone w: ustawie z dnia 08.09.2006 r. o Państwowym Ratownictwie
Medycznym, zgodne z aktualnymi Polskimi Normami przenoszącymi europejskie normy zharmonizowane dotyczące
wyposażenia medycznego: PN-EN 1789: 2021-02. Wykonawca musi posiadać zezwolenie MSWiA na wykorzystanie
pojazdu jako uprzywilejowanego w ruchu drogowym. Wykonawca musi wykazać, że dysponuje minimum dwoma pojazdami
do realizacji usługi.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa transportu sanitarnego dla Szpitala w Pyskowicach Sp. z o. o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL W PYSKOWICACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276247465
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Pyskowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-120
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@szpitalpyskowice.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.szpitalpyskowice.com.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00377015
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



